
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/239/2014 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w  obrębie geodezyjnym  
Gumienice  

  
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz U. z 2014 roku poz. 518) Rada Miejska  
w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego zawarcia na okres 
dłuższy niż 3 lata, umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
geodezyjnym  Gumienice – działka nr 181 o powierzchni 0,0700 ha.   
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY  Nr  XXXVIII/239/2014 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w  obrębie geodezyjnym  

Gumienice 
 
 
 

Działka nr 181 położona w obrębie geodezyjnym Gumienice stanowi nieruchomość  
zabudowaną. Dotychczasowi użytkownicy nieruchomości zwrócili się o wydzierżawienie jej 
na okres 10 lat. Mając na względzie potrzebę zachowania ciągłej dbałości o przedmiotową 
nieruchomość, zawarcie dzierżawy na okres 10 lat jest w pełni uzasadnione. 
 


